
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. № 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации города 
Рязани от 27.12.2013 № 5624 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок» 

В целях оптимизации закупочной деятельности заказчиков города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 27.12.2013 № 5624 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок» 

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 26.02.2014 № 722, 

от 25.04.2014 № 1650, от 11.09.2015 № 4250, от 22.09.2015 № 4452, от 25.04.2017 № 1594, 

от 20.07.2017 № 3116, от 27.12.2017 № 5800, от 19.07.2018 № 2823, от 09.10.2018 № 3951, 

от 11.03.2019 № 789, от 08.05.2019 № 1592, от 14.06.2019 № 2086, от 19.08.2019 № 3248, 

от 03.09.2019 № 3535, от 12.02.2020 № 542, от 08.05.2020 № 1615, от 13.07.2020 № 2322) 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава единой комиссии по осуществлению закупок для заказчиков 

социальной сферы Молоткову О.М. 

1.2. Ввести в состав единой комиссии по осуществлению закупок для заказчиков 

социальной сферы Коневу К.В. - заведующего сектором программного обеспечения 

управления образования и молодежной политики. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы ад 

Глава администр 

ации B.C. Бурмистрова. 

Е.Б. Сорокина 


